[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA/MG

Cidade das Areias Brancas
CNPJ. 20.914.305/0001-16

[image: image2.jpg]

Moção Nº 096/2025
Agraciado: Paulo Roberto Coelho da Rocha
A Vereadora Joice Alvarenga Borges Carvalho – Joice Alvarenga registrou, na Reunião Ordinária da Câmara Municipal de Formiga/MG, realizada em 10 de fevereiro de 2025, o envio de Moção Elogiosa à Vossa Senhoria, pela organização do Acampamento em Retiro Espiritual, realizado nos dias do Carnaval, na Encosta do Lago de Furnas, propiciando aos participantes um tempo de reflexão e desintoxicação digital, bem como a interação, o fortalecimento da espiritualidade e da convivência fraterna. Que outros momentos assim, sejam assegurados para os grupos afins.
	Joice Alvarenga Borges Carvalho – Joice Alvarenga
	Flávio Martins da Silva - Flávio Martins

	Vereadora
	Presidente

PAGE